
 

 

 
 

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

18.12.2009                             №  657 
г. Армавир 

 

 

 

Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы 

проектов нормативных правовых актов и нормативных  

правовых актов Армавирской городской Думы 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об 

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов», Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить Порядок проведения антикоррупционной экспертизы проектов 

нормативных правовых актов и нормативных правовых актов Армавирской 

городской Думы согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Армавирской городской Думы по контрольно-правовым вопросам и 

местному самоуправлению (Попов). 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Армавирский собеседник». 

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

 
Глава муниципального образования 
город Армавир                                                                                         С.С.Геращенко 
 
 


